Svartsjoviken

MOF har dven i ar deltagit aktivt i projekt Svar-
tsjoviken genom inventering av hickfagelfau-
nan och veckovisa observationer under viren.
Hickfagelinventering har ocksa utforts i Dam-
met norr om Svartsjoviken.

Faglar pa Mdlaroarna 2010

Arsskrift 2009

MOF har dven detta ar producerat en drsskrift
som delades ut pa arsmotet den 25 mars till de
medlemmar som nirvarade. Ovriga medlem-
mar har fatt arsskriften via post. Arsskriften
trycktes i farg i B5 format och inneh6ll 40 sidor.

Artlistor for Malaroarna 2010

Jan Bjirk

Nedan sammanstills antalen fagelarter vissa medlemmar sett i olika omraden pa Milariarna t.o.m. 2010.
Ekerilistan giller hela kommunen. Lovi inkluderar 1indi och Malmvik. Svartsjiviken inkluderar Svartsji

démme

Kryss 2010 Totalt
Ekerolistan
Urpo Kénnoémiki 1 233
Jan Bjork 1 228
Micke Nederman 1 221
Glenn Cornland 1 215
Svenne Schultzberg 3 212
Martin Bergstrom 2 207
UIf Nilsson 7 203
UIf Aronsson 1 203
Gigi Sahlstrand 10 202
Jan Wernerman 3 202
Linus Brobacke 3 200
Runo Edholm 199
Fredrik Thernlund ny 195
Signe Hagerman 195
Laine Boresjo Bronge 192
Mats Andersson 6 190
Goran Forsberg 12 180
Staffan Wolter 6 158
Lovolistan
Svenne Schultzberg 1 188
Micke Nederman 6 186
Jan Wernerman 4 162
Martin Bergstrom 161
UIf Nilsson 15 156
Mats Andersson 10 148
Linus Brobacke 142
Runo Edholm 141
Signe Hagerman 137

Senast sedda art/arter

hoksangare

storre skrikorn
hoksangare

kustpipare

alfagel, hoksangare

svart rodstjart, hoksangare
rodstrupig piplirka, lappsparv
svart rodstjart

ejder, hoksangare

stenfalk, rosenfink
hoksangare, skrintirna

mindre flugsnappare

rodstrupig piplirka., lappsparv
ejder, hoksangare
dvirgbeckasin, tridpiplirka

alfagel

gransangare, kustpipare
sjoorre, silvertirna
vinterhimpling, snatterand
snosiska, spovsnippa

alfagel, dvirgbeckasin
smiskrake, svarthakedopping

strOmstare, smaskrake
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Svartsjolistan
Jan Bjork

Urpo Kénnomaki
Micke Nederman
Glenn Cornland
Ulf Aronsson
Martin Bergstrém
Gigi Sahlstrand
Jan Wernernman
UlIf Nilsson

Runo Edholm
Orjan Engebrand
Mats Andersson
Signe Hagerman

Tomtlistan

Urpo Kénnémiki, Alby hage, Eker6
Gigi Sahlstrand, Pristnibble, Firings6
Goran Forsberg, Pristnibble, Firingso
Glenn Cornland, Torslunda-Firingso
Jan Bjork, Lindhaga, Firings6

Jan Sondell, Gillstas, Ekero

Ulf Aronsson, Osterby, Firingso
Staffan Wolter, Angskorsvigen, Eker6
Runo Edholm, Stenhamra

Eker6é kommun - arskryss 2010
Micke Nederman

Gigi Sahlstrand

Glenn Cornland

Jan Bjork

UlIf Nilsson

Jan Wernerman

Urpo Kénnémiiki
Mart Andersson
Goran Forsberg
Sven-Erik Schultzberg
Per Lonnborg
Fredrik Thernlund
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200
186
183
180
176
171
170
166
166
160
152
145
141

167
143
143
140
138
134
114

71

66

180
180
171
170
168
162
159
158
156
149
112
111

storre skrikorn

svart rodstjart

svart rodstjart

svart rodstjart, kungsorn
svart rodstjart

svart rodstjart

kungsorn, rorhona

svart rodstjirt, ringtrast
mindre korsnibb, backsvala

rorhona, backsvala
pilgrimsfalk

r6dstrupig piplirka, stenfalk
rodstrupig piplirka, stenfalk
snosparv, hornuggla

berguv

talltita

rosenfink, pilgrimsfalk
trana, storre korsniabb

Inventera svarthakedopping 2011!
Sveriges Ornitologiska Forenings (SOF) har utsett svarthakedop-
ping till inventeringsart 2011. Hall alltsd extra utkik i alla smavatten
och notera hickningskriterier sisom parningsritualer, figlar med
bomaterial, ruvande faglar, matning av ungar, rikna ungfiglar etc.

Rapportera pa Svalan!




